4100
4110
4120
4130
4140
4150
4160
4170
4180

4200

4210
4220

4300
4310
4320
4330

4340
4390
5000
5100
5110
§120
5130
5200

6210

5220
5230
5240
5250
5260

5270
5280
5290
5300
5310
£320
5330
5400

5410
5420
5430
5440
5450
5500

5510

5520
5530
5540

5550
5590
5600
5610
azio

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente
Aprovechamiantos de tipo corriente
Ingrasos por venta de bienes y servicios

Ingrasos no cemprendidas en las fracciones de la lay
de ingresos

PARTICIPACICNES, APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Patticipacionas y aportaciones

Transfarencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros

Incremento por variacién ds inventarios
Disminucién del exceso de estimaciones por pardida o
deterioro u obselescencia

Disminucian del exceso de provisionss
Otros ingresas

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Transferencias internas y asignaciones al sector
pdblico

Transferancias al resto del sector pablica

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transfe ias a fideicomiscs, d y contratos
andlogos
Transferencias a la sequridad social

Donatives

Transferencias al exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportacionss

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE
LA DEUDA PUBLICA

Intereses ds la deuda piblica

Comisiones de la dauda plblica

Gastos de la deuda publica

Cesto par cobsrturas

Apayos financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioras,

cbsolescencia y amorizaciones
Provisiones

Disminucién de inve:

rios

Aumenta por insuficiencia de astimaciones por pérdida
o deterioro u obsolescencia

Aumento por insuficiencia de provisiones

Otros gastas

INVERSION PUBLICA

Invarsién publica no capitalizable

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO!
DESAHORRO)

24,001,636.18
414,723.40
0.00

0,00

0.00

0.00

Q.00

0.00
414,723.40

0.00

23,588,012.78
0.00

23,588,812.78
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0,00
15,350,731.72
14,667,994.42
10,052,824.15
338,817.26
3,376,353 01

15,843.44

0.00
0.00
0.00
0.00
15,913.44

0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
Q.00

666,823.86

666,823.86
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00

8,650,904.46

24,643,867.73
373,168.73
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
373,158.73

aco

24,270,709.00
0.00

24,270,709.00
0.00
0.00
Q.00

0.00

0.00

0.00
25,166,552.51
24,228,278.17
16,288,949.51
470,097.05
7,468,331.61

67,430,83

Q.a0
0.00
0.00
49,300.00
18,130.83

0.00
0.00
0.00
o.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

870,843.51

870,843.51
0.00
Q.00

0.00
0.00
0.00
o000
oo

-522,684.78

EA-01

EA-O01

EA-02

EA-03

DIRECTORA DEADMINISTRACION Y FINANZAS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financlaros y sus netas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor.




